przez Wykonawcę do realizacji zamówienia – Załącznik nr 2 wraz z poświadczeniami 
(Uprawnienia/Decyzje/Dyplomy). 

3. Wykażą się w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 

a) posiadaniem środków finansowych lub zdolności kredytowej w wysokości min. 150 000,00 zł 
(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). Wykonawca wykaże spełnienie warunku poprzez 
złożenie dokumentów finansowych potwierdzających ten warunek. Zamawiający akceptuje 
wydruk z konta firmowego, promesę kredytową, opinię o rachunku. 

W przypadku składania oferty wspólnej, ww. warunek wykonawcy mogą spełniać łącznie.